
 
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “MARCONI- LUSSU” 

Liceo Scientifico- Liceo delle Scienze Applicate 
Liceo Delle Scienze Umane -  Liceo Linguistico 

Sede centrale: Via Nicolò Tommaseo, 3 -09037- SAN GAVINO MONREALE - Tel. - 070/9339098-  
Sede staccata: Via Paganini, 1 09037- SAN GAVINO MONREALE - Tel. - 070 /9339316-  

  e-mail. – cais024009@istruzione.it-  pec. cais024009@pec.istruzione.it- C.M. CAIS024009- C.F. . 91024830928 
sito: www.iismarconilussu.edu.it  

 
 

PROGRAMMA (SI TORNA) TUTTI A ISCOLA 
REGIONE ATONOMA DE SA SARDIGNA 

Progetto “IIS Marconi-Lussu in ascolto” –  LINEA ASCOLTOeSUPPORTO 
 

 ASSESSORADU DE S’ISTRUTZIONE PÙBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, 
ISPETÀCULU E ISPORTASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, 

INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT  

AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI 
FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E MENTORING, 

ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI COUNSELLING, ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE 
QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI 

APPARTENENZA, ECC” 

AZIONE 10.2.2 “AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREE DISCIPLINARI DI 
BASE” 

FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE PER IL FINANZIAMENTO DEL MECCANISMO PREMIALE COLLEGATO 
AGLI OBIETTIVI DI SERVIZIO (FSC) 

PIANO DI AZIONE COESIONE PER IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI COLLETTIVI AL 
SUD 

CLP 11020131011AS200030 - CUP I39J21000670002  

 

All’interessata 
All’Albo 

 
OGGETTO:  DETERMINA CONFERIMENTO INCARICO TUTOR DI COORDINAMENTO - “(SI TORNA) 

TUTTI A ISCOLA - LINEA C” ANNO SCOLASTICO 2020/2021. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO la Determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche 622 prot. 13184 del 

04/11/2020 con la quale è stato approvato l’Avviso pubblico “(Si Torna) Tutti a Iscola - Anni 
scolastici 2020/2021”; 

VISTO l’Avviso ad evidenza pubblica per la selezione, per soli titoli, della figura professionale di 
Psicologo – emanato da questa Istituzione scolastica PROT. n. 4006 del 20/03/2021;  

VISTA la graduatoria definitiva prot. n. 5261 del 16/04/2021; 

VISTA  la circolare interna n. 271 del 11.05.2021, avente per oggetto “Individuazione Tutor Linea C (Si 
Torna) Tutti a Iscola”; 

PRESO ATTO dell’unica candidatura ricevuta per l’individuazione del Tutor di coordinamento per la Linea 
C, assunta al protocollo n. 6275 del 12.05.2021; 





 
 
 
 
VERIFICATO il curriculum vitae della docente e appurato il possesso di esperienze nel tutoraggio e la 

frequenza di corsi di formazione attinenti alla linea C; 

CONSIDERATA la disponibilità all’accettazione dell’incarico della docente Marceddu Lorena; 
 

DECRETA  
 

di conferire l’incarico di tutoraggio per la LINEA C – Linea ASCOLTO&SUPPORTO - del 
Programma “(Si Torna) Tutti a Iscola alla docente Marceddu Lorena. 

 
La Dirigente Scolastica  
Dr.ssa Vincenza Pisanu 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

 
 
 
 
 

 
 

                          
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


		2021-05-19T11:37:22+0200
	PISANU VINCENZA




